令和５年下川町議会定例会６月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

６月２０日（火）  （第２号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ７名

１番 桜木 誠  議員

「役場職員の職場環境の改善等と住民サービスの

 向上について」

「地域の商工業振興について」

６番 斉藤好信  議員

「担い手対策として資格取得の支援拡充について」

２番 奥崎裕子  議員

「こどものもりの危機管理体制について」

２番 中田豪之助  議員

「農業の生産費について」

「人材マネジメントについて」

午後２時１分             議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

 ６

１０

１７

２０

２５

２９